

INVITASJON TIL KURS I VASKERITEKNIKK 1 I TRONDHEIM HØST 2023

Norske Vaskeriers Kvalitetstilsyn inviterer til kurs i Vaskeriteknikk 1. Når man har ansvaret for å vaske og behandle tekstiler, er det viktig at de grunnleggende kunnskaper er på plass. Våre kurs gir en lettfattelig og god innføring i Vaskeriteknikk.

Kurset holdes **9.-10.november 2023** på Scandic Nidelven.

Fokus for dette kurset er generell vaskerihygiene og den reviderte bransjestandarden Smittevern for vaskerier som behandler tekstiler til helse- og omsorgstjenesten.

Alle tekstiler fra helse- og omsorgstjenesten kan være forurenset med biologisk materiale som kan føre til smitte. Det er derfor særdeles viktig at tekstilene håndteres på en profesjonell måte som sikrer hygienisk rene tekstiler og godt smittevern for de ansatte. Når man ikke kan utelukke smitte og de alvorlige konsekvenser smitte kan medføre, er det viktig å forebygge.

Deltagerne skal få kjennskap til hvordan vaskeriet skal kunne sikre hygienisk rent tøy ut til kunde (helseinstitusjonen) og samtidig sikre smittevernet for personalet.

Nytt i den reviderte bransjestandarden er krav til system for risikovurdering og kontroll av hygienekvalitet. Vi vil gjennomgå risikovurderinger som alle vaskerier kan utføre for å sikre smittevern av vaskeriets ansatte og hygienisk rene tekstiler ut til kunde.

Privat beboertøy og prydtekstiler tåler normalt ikke termisk desinfeksjon. Når tekstiler vaskes sammen ved lav temperatur, vil eventuelle smittestoffer overføres mellom tekstiler i vask. Dette vil kunne medføre risiko for smitteoverføring fra en beboer/pasient til en annen, og til andre tekstiler og overflater på vaskeriet. Vi vil de på hvilke muligheter vaskeriene har til å redusere denne risikoen gjennom riktig håndtering.

Sted	Dato	Tid	Påmeldingsfrist
SCANDIC NIDELVEN Havnegata 1-3 7010 Trondheim	9.-10.november 2023	Kl.09:00-15:30	27.september 2023

Deltagerpris	
Medlemmer Norske Vaskeriers Kvalitetstilsyn	Kr. 5 500
Andre	Kr. 6 900

I deltagerprisen inngår kurs over to dager inkludert lunsj. Det er mulig å bestille overnatting på Scandic Nidelven til kr 1950 for enkeltrom og kr 2250 for dobbeltrom.

Kursbevis utstedes ved 100 % deltagelse.

PÅMELDING:

Vennligst send påmelding til jan@vaskeritilsynet.no.

Påmeldingsinformasjon – VT1 TRONDHEIM NOVEMBER 2023		
Navn		
Mobiltelefon	Stilling/funksjon	
E-postadresse		
Arbeidsgivers navn, adresse, postnummer		
E-postadresse for faktura og evt. bestillingsnummer		
Kommentarer (gi beskjed ved allergier/intoleranse mht. mat)		
Bestilling av overnatting		
Ankomst	Avreise	Angi enkeltrom/dobbelrom
Dato	Underskrift	

Påmeldingen er bindende og medfører betalingsplikt etter påmeldingens utløp. Vi forbeholder oss retten til å avlyse kurset ved lav påmelding, sykdom eller lignende.

Vel møtt!



Jan Tore H Gunnarsen